ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

сOвЕт думы

4430|0, г. Самара, ул, Куйбышева, |24, Тел.:(s46) 340-03_29

рЕшЕниЕ

от<2// u u\z 20 2gf. }ь ,l0ц

€ъ
lл}
ч
-J)
Ф

О награждении Памятным знаком
<<За патриотическое воспитание>

рассмотрев вопрос о награждении Памятным знаком <за патриотическое
воспитание)), В соответствии с Положением (о Памятном знаке
кза патриотическое воспитание)), утвержденным Решением Совета .щумы
городского округа Самара от 2з января 2020 года м 74З, Совет .ЩУмы
городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Наградить Памятным знаком <За патриотическое воспитание)):
1.1 . Будника Яна Апьбертовича;
|.2. Гришина Вячеслава Николаевича;
1 .3. Щжаниняна Вячеслава Юрьевича;'
1.4. .Щрыгина Андрея Александровича;
1.5. Ежову Олесю Николаевну;
1.6. Желтухина rЩениса Николаевича;
1.7. Зайцева Алексея Алексеевича;
1.8. Захарова Алексея Анатольевича;
1.9. Легошина Илью Владимировича;
1 .10. Мельникову Елену Ивановну;
1.1 t. Морозова Михаила Александровича;
|.t2. Морозову Любовь Михайловну;
1.13. Павловскую Елену Викторовну;
|,l4, Резникова Вадима Викторовича;
1.15. Соломатина Андрея Васильевича;
1 .1 б. Эфендиева Руслана Буржуновича.

2. Настоящее Р

Председатель

гIает в силу со дня его принятия.

А.П. Щегтев